[image: image1.png]

ЧИСТООЗЕРНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2016 № 121

О плановых выездных проверках состояния специализированного

жилого фонда Чистоозерного района
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 21.01.2006 №25 «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями», на основании раздела 5 Положения о Комиссии по предоставлению жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Чистоозерного района, утвержденного постановлением администрации Чистоозерного района от 30.03.2015 №228  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план-график проведения выездных плановых проверок состояния специализированного жилого фонда Чистоозерного района на 2016 год (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Чистоозерного района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступают в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
Чистоозерного района                                                                                    С.А. Шель
Красовская

91-331
Приложение №1

к постановлению

администрации

Чистоозерного района

От 04.04.2016 № 121
ПЛАН-ГРАФИК

проведения выездных плановых проверок состояния специализированного жилого фонда Чистоозерного района на 2016 год
	№

п/п
	ФИО Нанимателя
	Адрес жилого помещения
	Дата проверки
	Время проверки

	1
	Вожик Олег Сергеевич
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 80 кв.1
	18.04.2016
	16.00

	2
	Крапивина Евгения Сергеевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 80 кв.2
	18.04.2016
	16.20

	3
	Кутернин Михаил Сергеевич
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 82 кв.1
	18.04.2016
	16.40

	4
	Воропай Юлия Сергеевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 84 кв.1
	19.04.2016
	16.20

	5
	Садовщикова Марина Николаевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 84 кв.2
	19.04.2016
	16.00

	6
	Короед Елена Андреевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 86 кв.1
	19.04.2016
	16.40

	7
	Сакович Евгения Владимировна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 86 кв.2
	19.04.2016
	17.00

	8
	Козлов Алексей Анатольевич
	Р.п. Чистоозерное, ул. Чапаева, 48а кв.1
	20.05.2016
	17.35

	9
	Матросова Ольга Александровна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Чапаева, 48а кв.2
	20.05.2016
	17.15

	10
	Алексейцева Анастасия Сергеевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 88 кв.1
	20.05.2016
	15.40

	11
	Тимошенко Ольга Николаевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 88 кв.2
	20.05.2016
	17.20

	12
	Ушаков Антон Сергеевич
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая 9 кв. 1
	21.04.2016
	17.40

	13
	Гусева Наталия Николаевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая 9 кв. 2
	21.04.2016
	16.40

	14
	Жутаев Сергей Александрович
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая 11 кв. 1
	21.04.2016
	17.20

	15
	Юхлин Денис Сергеевич
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая 11 кв. 2
	21.04.2016
	17.00

	16
	Гостева Екатерина Юрьевна
	п. Табулга, ул. Школьная, 31 кв. 1
	27.05.2016
	16.00

	17
	Волохина Людмила Дмитриевна
	п. Табулга, ул. Школьная, 31 кв. 2
	27.05.2016
	15.30

	18
	Андреева Анжела Юрьевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 90 кв.1
	26.04.2016
	16.40

	19
	Кутернина Светлана Сергеевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 90 кв.2
	26.04.2016
	17.00

	20
	Надводная Анна Александровна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 92
	26.04.2016
	17.20

	21
	Иванов Антон Константинович
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая, 12 кв.1
	12.05.2016
	16.00

	22
	Яцков Антон Константинович
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая, 12 кв. 2
	12.05.2016
	16.20

	23
	Яндукова Лидия Васильевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая, 13 кв.1
	12.05.2016
	16.40

	24
	Петруня Александра Андреевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая, 13 кв.2
	12.05.2016
	17.00

	25
	Молодин Владимир Александрович
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая, 15 кв.1
	18.05.2016
	16.00

	26
	Чернышова (Кужель) Татьяна Сергеевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая, 15 кв.2
	18.05.2016
	16.20

	27
	Скворцова Юлия Сергеевна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая, 17 кв.1
	18.05.2016
	16.40

	28
	Иванов Денис Владимирович
	Р.п. Чистоозерное, ул. Новая, 17 кв.2
	18.05.2016
	17.00

	29
	Богачева Светлана Михайловна
	Р.п. Чистоозерное, ул. Маяковского, 52 квартира 7
	27.05.2016
	16.00

	30
	Уразов Иван Михайлович
	Р.п. Чистоозерное, ул. Энергетиков, 22 кв.1
	27.05.2016
	16.30

	31
	Яценко Андрей Владимирович
	Р.п. Чистоозерное, ул. Энергетиков, 22 кв.2
	27.05.2016
	17.00